Alcaicum semper spondeum aut trochaicum in basi habeat, accedente grammatico, qui κοῖλος diaeresin passum cum Ζωῖλος comparat<sup>7)</sup>.

Addimus hic vocem μάϊος, quae apud Aeoles pro μάγος erat<sup>8)</sup>, antiquiore forma servata, ut docet Sanscrita vox mājā, i. e. praestigiae, magia.

§. 19.

De syncopē, apocopē etc.

1) Saepissime antiqui grammatici syncopen Aeolicam dicunt, neque eam tantum, qua breves vocales e mediis vocibus ejiciuntur, sed etiam, qua totae syllabae<sup>1)</sup>. Exempla tamen, quae habent, pessime syncopen passa dicuntur, ut ἄρσαι ex ἀρμόσαι, ὄρσεν ex ὄρμησεν<sup>2)</sup>, ἄλλος ex ἄλαλος etc., aut Aeolibus non sunt propria, ut Homericum κάμμορος pro κακόμορος. Neque recte in Home-

8) Et. Gud. 377, 31. Φιλόξενος δὲ λέγει, ὅτι παρ' Αἰολεῦσιν ἡ γραφή διὰ τοῦ ἰώτα· ἐστὶ δὲ μάιος ἐπεξουσιαστής — μάϊον κατὰ διάλυσιν τοῦ ζ.

1) Drac. 161, 1, Tryph. §. 23. cum exemplis κάμμορος et δάσκιος pro δασύσκιος. — J. Gr. 243, b. Meerm. 660, Aug. 670, Vatic. 690. exemplum afferunt ὄρσεν pro ὄρμησεν, cui Greg. Cor. 578 addit ἄρσαι pro ἀρμόσαι et ἄλλος pro ἄλαλος (cf. de hac ineptissima etymologia Et. M. 66, 4 et Et. Sorb. ap. Bast. ad Greg.). — In Exc. Par. 677 syncopae Aeolicae exempla afferuntur ἐῖρήρειος ex εἰρήρειος, θέραπα e θεράποντα. Heraclid. ap. Eust. 28. extr. δάνω e δαγκάνω derivat, cf. Pseudo-Herod. H. Ad. f. 205. Plenus est talibus Tzetzes in Epex. II., qui p. 63, 18. ἰφθιμος ita ex ἰφίθυμος derivat, 98, 13. κραίνω e καραίνω, 81, 18. Ὀλομπος ex Ὀλόλαμπος etc.

2) Optime Lex. de spir. 229, ubi agitur de ἱρός, ἱρεῖον, ἱρηξ: τινὲς δὲ παραλόγως φιλοῦσι τὰ τοιαῦτα, λέγοντες ὅτι τὰ συγκοπτόμενα κατ' Αἰολεῖς φιλοῦνται· οἶον ὄρμησεν ὄρσεν, ἀρμόσας ἄρσαι. πρὸς οὗς ἐστὶν εἰπεῖν, ὅτι οὔτε τὸ ὄρμησεν ἐγένετο κατὰ συγκοπὴν ὄρσεν, οὔτε τὸ ἀρμόσας ἄρσαι, ἀλλ' ἀπὸ τοῦ ὄρω τὸ διεγείρω ὁ μέλλων Αἰολικῶς ὄρω καὶ ἄρω τὸ ἀρμύζω, ἐρω καὶ Αἰολικῶς ἄρω τὰ τοιαῦτα φιλοῦνται γενόμενα.

ricis *ἄλτο*, *ἄλμενος*, *δέχθαι* 3) syncope Aeolica, aut omnino syncope agnoscitur, quum potius antiquitus ad conjugationis in  $\bar{\mu}$  rationem vocalis defuerit. Simile est *χότο* S. 97; contra *ἔγεντο*, quod S. 9 metri causa pro *ἔγένετο* scriptum est, et ipsi syncope ortum putamus, vid. Diss. nostr. de conjug. in  $\bar{\mu}$  §. 22.

Grammaticorum haec de syncope Aeolica doctrina e praepositionum apocope, Aeolibus consueta, quam synopen dicere solent, manasse videtur. vid. §. 20.

2) Non majore jure Aeolica vocatur 4) apocope in *δῶ* pro *δῶμα*, *ῥᾶ* pro *ῥᾶδιον* et similibus. Quanquam enim *βρᾶ* est Aeolicum, vid. §. 5, 4, tamen non est syncope e *βρᾶδιον* ortum, cf. Lobeck. Parall. p. 119.